Leistung

Pflege Floridsdorf

Jahr 2024

Pflegeplatz - Allgemeine Pflege und Betreuung

Wiener
Gesundheitsverbund

N Fordie
W stadt Wien

Preise /Tag
Grundpreis netto

Abwesenheitspreis netto

Pflegestufe 1inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto
Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto

Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto

€66,30
€ 53,07

€80,84

€ 107,61

€ 210,90

€ 231,56

€ 259,16

€ 297,66

€ 355,50

25



