## Pflege Floridsdorf Jahr 2024

Leistung	Preise /Tag	
	Grundpreis netto	€ 66,30
Pflegeplatz - Allgemeine Pflege und Betreuung	Abwesenheitspreis netto	€ 53,07
	Pflegestufe 1 inkl. Grundpreis netto	€ 80,84
	Pflegestufe 2 inkl. Grundpreis netto	€ 107,61
	Pflegestufe 3 inkl. Grundpreis netto	€ 210,90
		6 224 56
	Pflegestufe 4 inkl. Grundpreis netto	€ 231,56
	Pflegestufe 5 inkl. Grundpreis netto	€ 259,16
	Friegestore 3 linki. Gronapreis netto	€ 239,10
	Pflegestufe 6 inkl. Grundpreis netto	€ 297,66
	. J	, ,
	Pflegestufe 7 inkl. Grundpreis netto	€ 355,50

